
 

 

UCHWAŁA NR LVII/337/2023 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Paszowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 4 § 15 regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Paszowice 

zawartego w uchwale nr XXXII/197/2021 Rady Gminy Paszowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych  

ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń, do gromadzenia 

nieczystości ciekłych i osadów, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Zbiorniki bezodpływowe winny być opróżnianie zgodnie z umową zawartą z jednostką wywozową 

z częstotliwością dostosowaną do ilości zużywanej na terenie nieruchomości wody oraz pojemności 

zbiornika bezodpływowego. 

3. Każdy Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do udokumentowania korzystania z usług 

w zakresie odbioru nieczystości ciekłych poprzez okazanie umowy oraz dowodu opłaty za usługę wywozu. 

4. Okres przechowywania dowodów o których mowa w ustępie 3 nie może być krótszy niż 2 lata  

od momentu ich wystawienia. 

5. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się osadów ściekowych pochodzących 

z przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwości wynikającej z dokumentacji technicznej 

oczyszczalni. 

6. Obowiązki, o których mowa w ust. 2-5, nie dotyczą właścicieli nieruchomości, których budynki 

przyłączone są do zbiorowej sieci kanalizacji sanitarnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/333/2023 Rady Gminy Paszowice z dnia 30 sierpnia 2023 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Paszowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5661



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Paszowice: 

Beata Rokosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5661


		2023-10-16T10:21:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




